ANEXO “II” DO REGULAMENTO ELEITORAL
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ilmo Sr.
Presidente da Comissão Eleitoral

Solicito a minha inscrição com candidato a Membro do Conselho conforme
definido no Regulamento Eleitoral.

         CONSELHO DELIBERATIVO

          CONSELHO FISCAL

Declaro preencher os requisitos previstos nos incisos “I” a “VI” do artigo 8º do
Regulamento Eleitoral, seguindo em anexo cópia de um “breve curriculum” e de
um documento com foto. Estou ciente do disposto nos artigos 10 e 15 do
Regulamento Eleitoral e demais artigos, e que a não observância dos mesmos
será motivo de indeferimento do pedido de inscrição pela Comissão Eleitoral.

Declaro que aceito e reconheço como válidas todas as intimações que serão
enviadas pelo meu e-mail e aceito que esta seja a forma oficial de notificação.

Nestes termos

Pede deferimento.

Local/Data:                                      /                  / 2023.

Nome Completo: _________________________________________________

Endereço: _______________________________________________________

Bairro:_______________Cidade:_____________________CEP:____________

Telefone fixo: ____________________  Celular: ________________________

E-mail: ________________________________________________________

Assinatura: _____________________________________